北区会計年度任用職員（生涯学習・学校地域連携課、社会教育指導員）　履歴書
	フリガナ
	
　　　写真
上半身、脱帽、正面向で、３ヶ月以内に撮影したもの

	氏名
	

	生年月日

	

	住所
	

	電話番号

	メールアドレス


	通知等送付先住所



	最　終　学　歴

	学校名

	学部・学科（専攻名）


	入学年月

	卒業(中退)見込み年月

	区分
卒業　・　中退　・　在学中


[bookmark: _GoBack]
	併　願　状　況（　該当する方にチェック☑　）

	· この申込書の会計年度任用職員のみ希望
· 他の会計年度任用職員・民間企業等と併願


	職　歴（新しい順に記載）

	番号
	採用年月
	退職年月
	勤務先名・職務内容

	1
	
	

	

	2
	

	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	

	
	

	6
	
	

	


	志　望　動　機

	

	

	

	


	学歴、職歴、免許・資格等入力欄不足の場合

	


	免許・資格

	免許・資格名
	取得等年月
	区分

	
	
	取得　・　取得見込

	
	
	取得　・　取得見込

	
	
	取得　・　取得見込

	
	
	取得　・　取得見込

	
	
	取得　・　取得見込




	免許・資格

	免許・資格名
	取得等年月
	区分

	
	
	取得　・　取得見込み

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




2

